

**Årsredovisning**  
för  
**Hagberts Foto Aktiebolag**  
556143-1684

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Jönsson, Styrelseledamot  
2024-11-07

Styrelsen för Hagberts Foto Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av vitvaruprodukter, foto- och hemelektronikprodukter i Bromölla kommun.  
Företaget har sitt säte i Bromölla, Skåne Län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 894	10 647	13 063	12 475
Resultat efter finansiella poster	114	25	855	529
Soliditet (%)	65	69	65	69

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 170 005	38 300	<b>2 328 305</b>
Omf fg års resultat			38 300	-38 300	<b>0</b>
Årets resultat				98 339	<b>98 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 208 305</b>	<b>98 339</b>	<b>2 426 644</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 208 305
årets vinst	98 339
	<b>2 306 644</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 306 644
	<b>2 306 644</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 893 979	10 647 086
Övriga rörelseintäkter		319 495	314 830
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 213 474</b>	<b>10 961 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 926 019	-6 626 800
Övriga externa kostnader		-1 739 005	-1 813 329
Personalkostnader	3	-2 443 865	-2 424 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 693	-89 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 165 582</b>	<b>-10 954 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 892</b>	<b>7 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 192	17 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 335	-767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 857</b>	<b>16 889</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 749</b>	<b>24 605</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		13 893	26 528
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 893</b>	<b>26 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 642</b>	<b>51 133</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 303	-12 833
<b>Årets resultat</b>		<b>98 339</b>	<b>38 300</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	37 648	94 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 648</b>	<b>94 341</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 648</b>	<b>94 341</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 938 384	1 761 794
<b>Summa varulager</b>		<b>1 938 384</b>	<b>1 761 794</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 432	235 266
Övriga fordringar		20 682	125 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 844	243 834
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>486 958</b>	<b>604 800</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 561 139	1 249 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 561 139</b>	<b>1 249 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 986 481</b>	<b>3 615 690</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 024 129</b>	<b>3 710 031</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 208 305

2 170 005

Årets resultat

98 339

38 300

**Summa fritt eget kapital**

**2 306 644**

**2 208 305**

**Summa eget kapital**

**2 426 644**

**2 328 305**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

241 688

241 688

Akkumulerade överavskrivningar

17 848

31 741

**Summa obeskattade reserver**

**259 536**

**273 429**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

77 288

72 363

Leverantörsskulder

646 997

400 138

Skatteskulder

13 496

108 004

Övriga skulder

317 615

290 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

282 553

237 225

**Summa kortfristiga skulder**

**1 337 949**

**1 108 297**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 024 129**

**3 710 031**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	380 000	380 000
	<b>380 000</b>	<b>380 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 650 311	1 650 311
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 650 311</b>	<b>1 650 311</b>
Ingående avskrivningar	-1 650 311	-1 650 311
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 650 311</b>	<b>-1 650 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	638 963	638 963
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>638 963</b>	<b>638 963</b>
Ingående avskrivningar	-544 622	-455 222
Årets avskrivningar	-56 693	-89 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-601 315</b>	<b>-544 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 648</b>	<b>94 341</b>

Bromölla 2024-11-01

*Magnus Jönsson*  
Magnus Jönsson  
Ordförande

*Pia Jönsson*  
Pia Jönsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-01

Crowe Tönnervik Revision

*Daniel Andersson*  
Daniel Andersson  
Auktoriserad revisor
